
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

Instytutu Matematyki 
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

tel. 91 444 12 61 Protokół

z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Matematyki

w dniu 27 czerwca 2024 roku

W dniu 27.06.2024 r. zwołano Radę Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu 

Szczecińskiego w składzie (załącznik nr 1).

Przewodniczący przywitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej 

Instytutu Matematyki. Po stwierdzeniu ąuorum - sprawdzeniu listy obecności i zatwierdzeniu 

porządku obrad przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki.

1. Informacje Dyrektora.

Pan Dyrektor poinformował członków rady, że została przygotowana pisemna 

odpowiedź na pismo władz rektorskich w sprawie okresowej oceny nauczycieli akademickich 

pracujących w Instytucie Matematyki. Odpowiedź została przesłana do Pana Rektora. Pan 

Dyrektor powiedział, że podtrzymuje wcześniejsze decyzje komisji oceniającej nauczycieli 

akademickich Instytutu Matematyki. Ewentualne dalsze kroki w/w sprawie podejmowane będą 

po zapoznaniu się Pana Rektora z treścią przesłanego pisma.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosków dyrektora Instytutu Matematyki 

o przyznanie nagrody rektora z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich w 2024 r.

Dyrektor Instytutu Matematyki prof. Piotr Krasoń poinformował członków Rady, że 

kandydatami do nagrody rektorskiej za osiągnięcia naukowe według rankingu punktowego są 

prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski i dr hab. Franciszek Prus - Wiśniowski, prof. US. Pozostali 

pracownicy badawczo-dydaktyczni z Instytutu Matematyki, które opublikowały artykuły w 

ostatnim roku skorzystały z możliwości wypłaty dodatkowego wynagrodzenia za wybitne 

publikacje zgodnie z zarządzeniem Rektora nr 26/2023 co uniemożliwia ubieganie się o 

nagrodę Rektora za osiągnięcia naukowe.

Pan Dyrektor poinformował członków rady o wysokości funduszu nagród przyznanych 

Instytutowi Matematyki.



Następnie Przewodniczący Rady zarządził tajne głosowanie w w/w sprawie. Szczegółowe 

wyniki głosowania zawarte są w protokole komisji skrutacyjnej stanowiącej załącznik do 

protokołu.

Po otrzymaniu pozytywnego wyniku glosowania Rada Naukowa IM podjęła stosowną 

uchwałę nr 113/2024 z dnia 27.06.2023 r. w sprawie zaopiniowania wniosków dyrektora 

Instytutu Matematyki o przyznanie nagrody rektora z funduszu nagród dla nauczycieli 

akademickich w 2024 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie nauczycieli akademickich rekomendowanych do nagrody 

rektora z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich w 2024r.

Nauczycielami rekomendowanymi do nagród Rektora zostali:

- prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski - nagroda indywidualna II stopnia za osiągnięcia 

naukowe

- dr hab. Franciszek Prus - Wiśniowski, prof. US - nagroda indywidualna II stopnia za 

osiągnięcia naukowe.

Wysokość środków przyznanych na nagrody Instytutowi Matematyki zostanie rozdzielona 

w równych kwotach pomiędzy zarekomendowanych przez Radę Naukową kandydatów.

Przewodniczący Rady zarządził tajne głosowanie w w/w sprawie. Szczegółowe wyniki 

głosowania zawarte są w protokole komisji skrutacyjnej stanowiącej załącznik do protokołu.

Po otrzymaniu pozytywnego wyniku glosowania Rada Naukowa IM podjęła stosowną uchwałę 

nr 114/2024 z dnia 27.06.2023 r. w sprawie nauczycieli akademickich rekomendowanych do 

nagrody rektora z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich w 2024 r.

4. Wolne wnioski.

Członkowie rady w toku dyskusji nt. kryteriów i wyników oceny nauczycieli 

akademickich stwierdzili, że chcieliby porozmawiać na w/w temat z Panem Rektorem. Pan 

Przewodniczący Rady powiedział, że w najbliższym czasie zorganizuje takie spotkanie.

5. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Rady Naukowej z dnia 06.06.2024 roku.

Protokół z poprzedniej Rady Naukowej IM został jednogłośnie zatwierdzony.



Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki dr hab. Franciszek Prus - 

Wiśniowski, prof. US zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki.

Protokół sporządziła:
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